АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2018   № 3192-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения  на  участие  в  ярмарке»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 29.12.2017 № 3626-па

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  распоряжением
Правительства Сахалинской области от 15.09.2015 № 459-р «Об утверждении
Типового  административного  регламента  предоставления  государственных
(муниципальных)  услуг  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Сахалинской  области»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  администрации  города
Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
разрешения  на  участие  в  ярмарке»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2017 № 3626-па следующие
изменения:

1.1. Пункт  2.14.2.  подраздела  2.14.  раздела  2  после  первого  абзаца
дополнить абзацами следующего содержания:

«При  обращении  в  электронной  форме  за  получением  муниципальной
услуги  идентификация  и  аутентификация  заявителя  осуществляется  с
использованием единой системы идентификации и аутентификации.

Заявитель  вправе  использовать  простую  электронную  подпись  при

2
обращении в электронной форме за получением такой муниципальной услуги
при условии, что при выдаче ключа простой электронной подписи личность
этого лица установлена при личном приеме.

1.2.  В  абзаце  четвертом  пункта  5.4.1.  подраздела  5.4.  раздела  5  слова
«Агентство по информационным технологиям и связи Сахалинской области»
заменить  словами  «министерство  цифрового  развития  и  связи  Сахалинской
области».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка.

Мэр города С.А.Надсадин